
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639200676

Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

Dodavatel:
SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135 
619 00 Brno 
IČO: 29244960

Notifikace: 17.7.2023 09:43

DIČ: CZ29244960

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“________________

Termín dodání:
12/2023

Č.iJ-: 16985/2023-SZ-OR BNO-NPI
Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Smlouva: E639-S-1598/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Povaha nákupu:

[ H D D
provoz investice FKSP

Potvrzený termín dodání:

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 858 445,96

Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

0
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn,

1 Brno Kounicova - oprava místností pro ST kus 1,000 858 445,96

Brno, Kounicova 26 -oprava kancelářských prostor pro ST Brno, částečná změna dispozice, výmalba, výměna podlahových krytin 1P017- 
1P021

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01.07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1

Záruční doba: Dva roky
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Brno , dne:

(razítko, pod 

Objednáte 
jméno:
funkce: ředitel

Brno, Akceptováno dne 

(jméno, příjmení, razítko, podpis), 

Dodavatel:

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200544
Stavba: Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 1P017 - 1P021

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 858 445,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 858 445,96 180 273,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 038 719,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200544

Stavba: Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 1P017 - 1P021

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

5. 4. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

PZ220054 Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava 
4 kancelářských prostor 1P017 - 1P021

858 445,96 1 038 719,61

858 445,96 1 038 719,61

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 
1P017- 1P021

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 858 445,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH z á k la d n í 8 5 8  4 4 5 ,9 6 2 1 ,0 0 % 1 8 0  2 7 3 ,6 5

snížená 0 ,0 0 1 5 ,0 0 % 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 1 038 719,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 
1P017- 1P021

Místo: Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 858 445,96

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

PSV - Práce a dodávky PSV ..................

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ... ...........

763 - Konstrukce suché výstavby ..............

766 - Konstrukce truhlářské ................

776 - Podlahy povlakové ................
784 - Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry . ...........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ..............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ................

VRN5 - Finanční náklady .. . ...........

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 
1P017- 1P021

Místo: Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 858 445,96

D HSV Práce a dodávky HSV 103 098,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 576,91
1 K 612315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10% m2 ............ ............ .............. ........................

PP Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"28,360 ..........
VV "1P017B"27,945 ..........
VV "1P017C"26,935 ..........
VV "1P018"20,841 ..........
VV "1P019"21,390 ..........
VV "1 P020"29,490 ..........
VV "1P021"20,540 ..........
VV "počítáno z 1 m výšky po obvodu místnosti"
VV "zapravení po odstranění obvodových lišt"
VV VV0002 ............

2 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 ............ .......... . ........... ........................
PP Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou

VV plocha kanceláří ST k výmalbě přepočtena koeficientem 
množství

VV 175,501*1,2 ............

3 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 ............ .......... . ........... ........................

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. 

"(0,200+0,200+1,459+2,120+2,060+2,060+2,060+2,060+2,060
VV +2,060+1,600+0,883+0,883+1,480+1,620+1,580+0,585+1,591 

+0,900+0,900)*3*1,2
VV VV0001 ............

4 K 634662111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 
akrylátovým tmelem m ............ ............ .............. ........................

PP Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým 
tmelem

VV kompletní zabezpečení podlah proti protečení stěrky
VV 171,490*1,4 ............

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 ............ .......... .............. ........................

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"41,760 ..........
VV "1P017B"26,670 ..........
VV "1P017C"34,500 ..........
VV "1 P020"47,050 ..........
VV "1P021 "21,510 ..........
VV VV0006 ............

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 ............ ............ .............. ........................

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"41,760 ..........
VV "1P017B"26,670 ..........
VV "1P017C"34,500 ..........
VV "1P018"20,490 ..........
VV "1P019"22,480 ..........
VV "1 P020"47,050 ..........
VV "1P021 "21,510 ..........
VV VV0005 ............

7 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 ........ ............ .......... ........................
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm
VV zazděný dveřní otvor mezi 1P017C/1P140
VV 1,4*2,4 ........

D 997 Přesun sutě . ...........
8 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace ........ ............ . ........... ........................

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s použitím mechanizace

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ .......... ........................

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km .......... .......... .......... ........................
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přepočteno koeficientem množství
VV 2,340*10 23,400

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. . ........... ........................

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot . ...........
12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ........ ............ . ........... ........................

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV ..................

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ... ...........

13 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor ........ . ............. . ........... ........................

PP Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

14 K 725532101 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 10 l / 2 kW soubor ........ . ............. . ........... ........................

PP Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l /  2 kW

VV pro kuchyňskou linku
VV 1 ........

15 K 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací 
sprškou soubor ........ . ............. . ........... ........................

PP Baterie dřezová stojánková páková vytahovací sprškou

16 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m ........ ............ ........ ........................

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 
m

17 K 998725193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 500 m ........ . ............. ........ ........................

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 500 m

D 763 Konstrukce suché výstavby ..............

18 K 763111360 SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x 
akustická 12,5 s izolací EI 45 Rw do 47 dB m2 .......... . ............. .............. ........................

PP SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x akustická 12,5 s izolací 
EI 45 Rw do 47 dB

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV ” 1P017B/1 P017C"+11,828+7,600 ..........
VV "odpočet dveře" - 0,800*1,970 .........
VV VV0011 ..........

19 K 763111361 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x 
akustická 12,5 s izolací EI 45 Rw do 50 dB m2 ........ . ............. . ........... ........................

PP SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x akustická 12,5 s 
izolací EI 45 Rw do 50 dB

VV doplnění otvoru po dveřích mezi 1P020/1P021
VV 1,0*2,0 ........

20 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus ........ ............ ...................................
PP Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka
VV 1P017B/1P017C
VV 1 ........

21 M 55331590
zárubeň jednokříd lá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl s těny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus ......... ................ .............. . . . . . ........ .............

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

22 K 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 
SDK příčka kus ........ ............ .......... ........................

PP Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka
VV dveře mezi 1P017D a 1P017B
VV 1 ........
VV dveře mezi 1P017D a 1P017C
VV 1 ........
VV dveře mezi 1P020 a 1P021
VV 1 ........
VV Součet ........

23 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché m2 .......... .......... . ........... ........................

PP Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí 
opláštění jednoduché

VV příčka mezi 1P017D a 1P017B
VV 2,8*4,0 ..........
VV příčka mezi 1P017D a 1P017C
VV 1,8*4,0 ........
VV Součet ..........

24 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m ........ . ............. .......... ........................

PP Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 
6 do 12 m

25 K 998763392 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za 
zvětšený přesun do 500 m ........ ............ .......... ........................

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 500 m

D 766 Konstrukce truhlářské ................
26 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus ........ ............ .......... ........................
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

VV mezi 1P017B/1P017C
VV 1 1,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 M 61161002
dveře jednokříd lé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus ......... ................ .............. . . . . . ........ .............

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

D+M dřevěných dveří z masivu dvoukřídlových bez
28 K 766660451-R nadsvětlíku do zdiva - kompletní, včetně zárubní z kus ........ . ............. . ...........

masivu
PP D+M dřevěných dveří z masivu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva 

- kompletní, včetně zárubní z masivu 
P o zn á m ka  k  p o lo žce :

In v e s to r  d o d á  k říd la  a ob ložky , d o d a v a te l m u s í v y ro b it n o v ý  rá m  z  trám ů  
v če tn ě  p ra h u (  rá m  1 5 0 *1 0 0  sm rk), n a m o n to v a t o b lo ž k y  u d ě la t z a k u tí

P pan tů , o b ro u š e n í n e b o  o p á le n í laku , tm e le n í a la z u ro v á n í v  o d p o v íd a jíc í  
b a rv ě  - k o m p le tn í re p a s  d v e ř í  ja k o  ce lku .

S o u č á s tí je  i  d o le p e n í o b k la d u  s o k lu  k  z á ru b n i z e  s tra n y  cho d b y .

VV mezi 1P017C/1P140
VV 1 ........

kompletní materiál - zárubně a dveře z masivu
29 M 61173204-R dvoukřídlé dřevěné plné m ax rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
m2 ......... . . . . ............. . .. . ...........

PP kompletní materiál - zárubně a dveře z masivu dvoukřídlé dřevěné plné 
max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

VV 1*2,9 "Přepočtené koeficientem množství ........

30 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus ........ ............ ...................................
PP Montáž dveřního interiérového kování - zámku

31 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus ......... ............. .............. . . . . . ........ .............
PP vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče

32 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou kus ........ ............ . ........... ........................

PP Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou
VV do všech dveří
VV 7 ........

33 M 54914122 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE kus ......... ................ ..... ........... . . . . . ........ .............
PP kování bezpečnostní, klika-klika R4/O OFFICE

34 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému 
použití kus ........ .......... .......... ........................

PP Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití

35 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití kus ........ .......... ........ ........................

PP Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití

36 K 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k 
opětovnému použití kus ........ .......... .......... ........................

PP Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití

37 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm kus ........ ............ .......... ........................

PP Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm
VV 1 ........

38 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm d l 820mm š 
100mm

kus ......... ............ .......... . . . . . ........ .............

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

39 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 
10 cm kus ........ ............ .......... ........................

PP Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm
VV 6 ........

40 M 61187261
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm d l 1470mm š 
150mm

kus ......... ............. .............. . . . . . ........ .............

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm

41 K R766 0001 Kuchyňská Linka bm ........ ................ ..............
PP Kuchyňská Linka
VV sestava kuchyňské linky na míru
VV 1,5 ........

42 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
nožičky šířky do 600 mm kus ........ ............ .......... ........................

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 
mm

43 K 766811151 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 
šířky do 600 mm kus ........ ............ .......... ........................

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm

44 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 
2000 mm kus ........ .......... ........ ........................

PP Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm

45 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru kus ........ ............ .......... ........................

PP Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru
VV výřez pro dřez
VV __________________ 1_______________________________________________________ ________ __________ 1,000

46 K 766811233 Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl kus ........ ............ .......... ........................přes 2000 do 4000 mm
Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 
4000 mm

VV montáž zádové desky 1,85
VV __________________ 1_______________________________________________________ ________ __________ 1,000

47 K 766811239 Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek 
za vyřezání otvoru kus ........ .......... ........ ........................

PP

VV
VV

Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru

zásuvka
1 ........

48 K 766811251 Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do 
předvrtaných dírek kus ........ .......... ........ ........................

PP Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 766811252 Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do 
předvrtaných dírek kus ........ .......... ........ ........................

PP Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek

50 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
spodních kus ........ .......... .......... ........................

PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních

51 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
horních kus ........ .......... .......... ........................

PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních

52 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus ........ .......... .......... ........................
PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních
VV dvířka
VV 2 ........
VV šuplík
VV 3 ........
VV Součet ........

53 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus ........ .......... ...................................
PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních
VV dvířka
VV 2+2 ........

54 K 766811461 Montáž výsuvů zásuvky kus ........ .......... ...................................
PP Montáž výsuvů zásuvky

55 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m ........ . ............. .......... ........................

PP Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m

56 K 998766193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m ........ ............ .......... ........................

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m

D 776 Podlahy povlakové ................
57 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením m2 ............ .......... .............. ........................
PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením
VV VV0005 ............

58 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 ............ .......... .......................................
PP Vysátí podkladu povlakových podlah
VV přepočteno koeficientem množství
VV před pokládkou a během broušení
VV 214,460*4 ............

59 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 ............ .......... .............. ........................

PP Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah

60 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 ............ .......... .............. ........................

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"41,760 ..........
VV "1P017B"26,670 ..........
VV "1P017C"34,500 ..........
VV "1P018"20,490 ..........
VV "1P019"22,480 22,480
VV "1 P020"47,050 ..........
VV "1P021 "21,510 ..........
VV VV0005 ............

61 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 .......... ............ .......................................
PP Lepení textilních pásů
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"41,760 ..........
VV "1P019"22,480 ..........
VV "1P021 "21,510 ..........
VV VV0003 ..........

62 M R-697510 koberec zátěžový např. M aster 100% PA 450 g/m2 m2 ........... ............. ..... ........... . . . ............

PP koberec zátěžový např. Master 100% PA 450 g/m2
VV přepočteno koeficientem množství
VV 85,750*1,1 ..........
VV pásek do lišt
VV 70,290*0,05 ........
VV Součet ..........

63 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m ............ ............ .............. ........................
PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Montáž obvodových lišt lepením
"Množství určené pomocí aplikace Výměry.
"1P017A"28,360
"1P019"21,390
"1P021"20,540
"1 P020"29,490
"1P018"20,841
"1P017C"26,935
"1P017B"27,945
VV0004

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........
............

64 | M  69751200 | lišta kobercová 50x7mm 1 m ........... ........... ... ............. . . . . ........ .............
PP lišta kobercová 50x7mm
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "přepočteno koeficientem množství
VV "1P021"20,540*1,02 ..........
VV "1P019"21,390*1,02 ..........
VV "1 P017A"28,360*1,02 ..........
VV VV0012 ..........

65 | M  \28411004 | lišta soklová PVC sam olepící 30x30mm 1 m ............. ........... ............... . . . . . ........ ......... ....
PP lišta soklová PVC samolepící 30x30mm
VV 175,501-70,290 105,211

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 105,211
VV přepočteno koeficientem množství
VV 105,211*1,020 ............

66 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m .......... .......... . ....................................
PP Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt

67 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m ............ .......... . ........... ........................
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A"28,360 ..........
VV "1P017B"27,945 ..........
VV "1P017C"26,935 ..........
VV "1P018"20,841 ..........
VV "1P019"21,390 ..........
VV "1 P020"29,490 ..........
VV "1P021"20,540 ..........
VV "počítáno z 1 m výšky po obvodu místnosti"
VV "zapravení po odstranění obvodových lišt"
VV VV0002 ............

68 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 ............ .......... .............. ........................
PP Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah
VV 214,460 ............

69 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 ............ ............ ................ ........................

PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 
5 do 8 mm

70 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 ............ ............ .......................................
PP Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017B"26,670 ..........
VV "1P017C"34,500 ..........
VV "1P018"20,490 ..........
VV "1 P020"47,050 ..........
VV VV0008 ............

71 M 28411011

PVC vinyl heterogenní zatezova akustické  
antibakteriální tl 2,60mm, našlapna vrstva 0,70 mm, 
R10, zátez 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl 
S1

m2 ............. ............. .................. . . . . . ........ .............

PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm,
PP nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 

15dB, Bfl S1 
P o zn á m ka  k  p o loZce : 

re fe re n č n í p rv e k :

P S a rlo n  M a te r ia l 15 d B  7 7 1 T 4 3 1 5  S ilv e r  C o n c re te

h ttp s :/ /W w w .p o d la h y -b ra s e d .c z /p ro d u k t/6 9 3 5 /s a rlo n -m a te ria l-1 5 -d b -

7 7 1 t4 3 1 5 -s ilv e r-c o n c re te

M ůZe b ý t p o u Z it o b d o b n ý  m a te r iá l s te jn ých , n e b o  le p š íc h  p a ra m e trů .

VV přepočteno koeficientem množství
VV 128,710*1,1 ............

72 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m .......... .......... . ........... ........................

PP Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla
VV délka x  počet spojůVV délka x počet spojů
VV "1P017B" 7,78*1+3,11*1 10,890
VV "1P017C" 7,77*2 15,540
VV "1P018" 7,77*1 7,770
VV "1P020" 7,78*4 31,120
VV __________________ Součet__________________________________________________________ _________65,320

73 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m ........ ............ . ........... ........................

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 
m

74 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ . ........... ........................

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace

75 K 998776193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m ........ ............ . ........... ........................

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 500 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........
76 K 784111003 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 

3,80 do 5,00 m m2 ............ ........ . ........... ........................
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "1P017A stěny a strop"113,440+41,760 ............
VV "1P017B stěny a strop"111,780+26,670 ............
VV "1P017C stěny a strop"107,740+34,500 ............
VV "1P020 stěny a strop"117,960+47,050 ............
VV "1P021 stěny a strop"+82,160+21,510 ............
VV VV0007 ............

77 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 ............ .......... .............. ........................
PP Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m
VV 704,570 ............

78 K 784161213 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m kus ............ .......... . ........... ........................

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

VV 20 x na místnost k výmalbě
VV 20*5 ............

79 K 784181123 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 ............ .......... .............. ........................

PP Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v 
přes 3,80 do 5,00 m

Strana 9 z 11

https://Www.podlahy-brased.cz/produkt/6935/sarlon-material-15-db-


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 704,570 704,570

80 K 784211123 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 ............ .......... .............. ........................

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

VV 704,570 ............

D 783 Dokončovací práce - nátěry . ...........
81 K 783822111 Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách 

disperzním tmelem m ............ .......... . ........... ........................
PP Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem
VV po obvodu místnosti soklová lišta/zeď
VV 175,501 ............

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ..............
82 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod ........ ............ . ....................................

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér
VV dopojení kuchyňské linky na stávající rozvody ZTI,
VV včetně jejich přizpůsobení a úprav
VV 2*4 ........

83 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod .......... ............ . ....................................
PP Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník
VV lakování prahů - kompletní práce
VV 1*8 ........
VV kompletní nátěr ocelové zárubně do SDK
VV 1*4 ........
VV Součet ..........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ................

D VRN5 Finanční náklady .. . ...........
84 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ .......................................

PP Ostatní finance

Strana 10 z 11



SEZNAM FIGUR
Kód: PZ2200544
Stavba: Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava kancelářských prostor 1P017 - 1P021

Datum: 5. 4. 2023

Kód Popis MJ Výměra

PZ2200544 Brno Veveří ADM Kounicova 26, čp.688 - oprava 
kancelářských prostor 1P017 - 1P021

VV0001 otvory přepočteny koeficientem množství 102,100
Použití figury:
629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 102,100

VV0002 obvod místností - sokl 175,501
Použití figury:
612315421 O prava vnitřní vápenné štukové om ítky stěn v  rozsahu plochy do 10% m2 175,501

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 175,501

VV0003 Koberec 85,750
Použití figury:
776211111 Lepení textilních pásů m2 85,750

VV0004 kobercové lišty 175,501
Použití figury:
776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 175,501

VV0005 kanceláře ST 214,460
Použití figury:
776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 214,460

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 214,460

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 214,460

VV0006 kanceláře ST pro výmalbu 171,490
Použití figury:

949101111
Lešení pom ocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v  do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 171,490

VV0007 výmalba kanceláří ST 704,570
Použití figury:
784111003 Oprášení (ometení ) podkladu v  místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 704,570

VV0008 PVC 128,710
Použití figury:
776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 128,710

VV0011 příčka SDK 1P017B/1P017C 17,852
Použití figury:
763111360 SD K příčka tl 75 mm profil C W +U W  50 desky 1x akustická 12,5 s izolací EI 45 Rw do 47 dB m2 17,852

VV0012 Nový výkaz (5) 71,696
Použití figury:
69751200 lišta kobercová 50x7mm m 71,696

Strana 11 z 11


		2023-07-20T08:17:25+0000




